

陕西天投房地产开发有限公司基本情况

- 1、公司名称：陕西天投房地产开发有限公司
- 2、注册地址： 西安市高新区丈八街办唐延路 11 号禾盛京广中心 1 幢 1 单元 29 层 03 号
- 3、法定代表人：王乃斌
- 4、成立日期： 2014 年 4 月 25 日
- 5、注册资本：20000 万元人民币
- 6、经营范围：一般经营项目：房地产开发与经营、工业与民用建筑施工、物业管理、房屋销售与租赁、房地产策划、室内外装修。（以上经营范围除国家专控及前置许可项目）
- 7、财务状况：

截止 2020 年 12 月 31 日，总资产 42841.82 万元，净资产 19790.18 万元，负债总额 23051.64 万元，2020 年实现营业收入 255.49 万元，净利润 -506.13 万元。

截止 2021 年 3 月 31 日，总资产 73874.16 万元，净资产 19724.53 万元，负债总额 54149.63 万元，1-3 月实现营业收入 104.82 万元，净利润 -65.65 万元。



陕西天投房地产开发有限公司

2021 年 4 月 22 日

资产负债表

单位:陕西天投房地产开发有限公司

会计月:2021年3月31日

会企01表

单位:元

资产	行次	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	上年年末余额
流动资产:	1			流动负债:	47		
货币资金	2	6,195,305.30	7,636,301.31	短期借款	48		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	49		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	50		
应收票据	5			应付票据	51		
应收账款	6		864,688.85	应付账款	52	161,752.17	280,752.17
应收款项融资	7			预收款项	53		
预付款项	8	93,521.73	253,815.20	合同负债	54		
其他应收款项	9	414,600,213.05	108,331,596.63	应付职工薪酬	55	1,004,813.97	4,444,353.80
其中:其他应收款	10	414,600,213.05	108,331,596.63	应交税费	56	15,059.27	67,937.21
应收利息	11			其他应付款项	57	539,024,100.17	225,723,365.34
应收股利	12			其中:其他应付款	58	539,024,100.17	225,723,365.34
存货	13			应付利息	59		
合同资产	14			应付股利	60		
持有待售资产	15			持有待售负债	61		
一年内到期的非流动资产	16			一年内到期的非流动负债	62	892,783.13	
其他流动资产	17		2,486.68	其他流动负债	63		
流动资产合计	18	420,889,040.08	117,088,888.67	流动负债合计	64	541,098,508.71	230,516,408.52
非流动资产:	19			非流动负债:	65		
债权投资	20			长期借款	66		
其他债权投资	21			应付债券	67		
长期应收款	22			其中:优先股	68		
长期股权投资	23	313,606,805.00	308,706,805.00	永续债	69		
其他权益工具投资	24			租赁负债	70	397,768.30	
其他非流动金融资产	25			长期应付款	71		
投资性房地产	26			预计负债	72		
固定资产	27	594,532.90	611,517.94	递延收益	73		
在建工程	28			递延所得税负债	74		
生产性生物资产	29			其他非流动负债	75		
油气资产	30			非流动负债合计	76	397,768.30	
使用权资产	31	1,486,807.81		负债合计	77	541,496,277.01	230,516,408.52
无形资产	32			所有者权益(或股东权益):	78		
开发支出	33			实收资本(或股本)	79	200,000,000.00	200,000,000.00
商誉	34			其他权益工具	80		
长期待摊费用	35	365,174.76	430,612.11	其中:优先股	81		
递延所得税资产	36	1,799,232.42	1,580,399.51	永续债	82		
其他非流动资产	37			资本公积	83		
非流动资产合计	38	317,852,552.89	311,329,334.56	减:库存股	84		
	39			其他综合收益	85		
	40			专项储备	86		
	41			盈余公积	87		
	42			未分配利润	88	-2,754,684.04	-2,098,185.29
	43			归属于母公司所有者权益合计(或股东权益)	89	197,245,315.96	197,901,814.71
	44			*少数股东权益	90		
	45			所有者权益(或股东权益)合计	91	197,245,315.96	197,901,814.71
资产总计	46	738,741,592.97	428,418,223.23	负债和所有者权益(或股东权益)总计	92	738,741,592.97	428,418,223.23

单位:陕西天投房地产开发有限公司

利润表

会计年度:2021-3

会企02表
单位:元

项目	行次	本月实际	本年累计	上年同期金额
一、营业收入	1	1,048,218.01	1,048,218.01	
减:营业成本	2			
税金及附加	3		48,853.40	
销售费用	4			
管理费用	5	593,980.22	1,734,913.78	973,556.63
研发费用	6			
财务费用	7	97,849.71	112,928.27	-144,741.20
其中:利息费用	8			
利息收入	9	26,291.78	26,291.78	147,185.40
加:其他收益	10	6,303.95	6,303.95	2,264.26
投资收益(损失以“-”号填列)	11			
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	12			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	13			
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	14			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	15			
信用减值损失(损失以“-”号填列)	16	-31,242.37	-31,242.37	-10,414.13
资产减值损失(损失以“-”号填列)	17			
资产处置收益(损失以“-”号填列)	18			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	19	331,449.66	-873,415.86	-836,965.30
加:营业外收入	20			
减:营业外支出	21		1,915.80	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22	331,449.66	-875,331.66	-836,965.30
减:所得税费用	23	-218,832.91	-218,832.91	-209,241.33
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	24	550,282.57	-656,498.75	-627,723.97
(一)按经营持续性分类	25		-	
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	26	550,282.57	-656,498.75	-627,723.97
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	27		-	
(二)按所有权归属分类	28		-	
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	29	550,282.57	-656,498.75	-627,723.97
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	30		-	
五、其他综合收益的税后净额	31			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	32	-	-	-
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	33			
1.重新计量设定受益计划变动额	34			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	35			
3.其他权益工具投资公允价值变动	36			
4.企业自身信用风险公允价值变动	37			
.....	38			
(二)将重分类进损益的其他综合收益	39			
1.权益法下可转损益的其他综合收益	40			
2.其他债权投资公允价值变动	41			
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	42			
4.其他债权投资信用减值准备	43			
5.现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部分)	44			
6.外币财务报表折算差额	45			
.....	46			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	47			
六、综合收益总额	48	550,282.57	-656,498.75	-627,723.97
归属于母公司所有者的综合收益总额	49	550,282.57	-656,498.75	-627,723.97
归属于少数股东的综合收益总额	50			
七、每股收益:	51	-	-	-
(一)基本每股收益(元/股)	52			
(二)稀释每股收益(元/股)	53			

现金流量表

单位:陕西天投房地产开发有限公司

会计月:2021-3

会企03表
单位:元

项 目	行次	本月实际	本年累计	上年同期金额	补充资料	行次	本年累计	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量:	1				1.将净利润调节为经营活动现金流量:	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	864,688.85	864,688.85		净利润	2	-656,498.75	-627,723.97
收到的税费返还	3				加:资产减值准备	3	31,242.37	10,414.13
收到其他与经营活动有关的现金	4	820,057.48	820,057.48	872,710.65	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	4	313,831.92	35,872.98
经营活动现金流入小计	5	1,684,746.33	1,684,746.33	872,710.65	无形资产摊销	5		
购买商品、接受劳务支付的现金	6				长期待摊费用摊销	6	65,437.35	55,094.83
支付给职工以及为职工支付的现金	7	673,180.81	4,551,632.46	2,791,776.55	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)	7		
支付的各项税费	8		49,174.22	2,552,367.18	固定资产报废损失(收益以“-”号填列)	8		
支付其他与经营活动有关的现金	9	400,936.81	1,750,453.96	1,366,211.09	公允价值变动损益(收益以“-”号填列)	9		
经营活动现金流出小计	10	1,074,117.62	6,351,260.64	6,710,354.82	财务费用(收益以“-”号填列)	10	117,777.78	
经营活动产生的现金流量净额	11	610,628.71	-4,666,514.31	-5,837,644.17	投资损失(收益以“-”号填列)	11		-209,241.33
二、投资活动产生的现金流量:	12				递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	12	-218,832.91	
收回投资所收到的现金	13				递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)	13		
取得投资收益所收到的现金	14				存货的减少(增加以“-”号填列)	14		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15				经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	15	262,232.85	-639,062.60
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16				经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	16	-4,581,704.92	-4,462,998.21
收到其他与投资活动有关的现金	17				其他	17		
投资活动现金流入小计	18	-	-	-	经营活动产生的现金流量净额	18	-4,666,514.31	-5,837,644.17
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	82,440.00	82,440.00	59,483.00	2.不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:	19		
投资支付的现金	20		60,900,000.00		债务转为资本	20		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21				一年内到期的可转换公司债券	21		
支付其他与投资活动有关的现金	22				融资租入固定资产	22		
投资活动现金流出小计	23	82,440.00	60,982,440.00	59,483.00	3.现金及现金等价物净变动情况	23	6,195,305.30	30,299,272.33
投资活动产生的现金流量净额	24	-82,440.00	-60,982,440.00	-59,483.00	现金的期末余额	24		
三、筹资活动产生的现金流量:	25				减: 现金的期初余额	25	7,636,301.31	22,916,230.46
吸收投资收到的现金	26				加: 现金等价物的期末余额	26		
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金	27				减: 现金等价物的期初余额	27		
取得借款收到的现金	28				现金及现金等价物净增加额	28	-1,440,996.01	7,383,041.87
发行债券收到的现金	29							
收到其他与筹资活动有关的现金	30	699,000,000.00	1,459,720,000.00	550,000,000.00				
筹资活动现金流入小计	31	699,000,000.00	1,459,720,000.00	550,000,000.00				
偿还债务支付的现金	32							
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	33							
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润	34							
支付其他与筹资活动有关的现金	35	700,179,122.95	1,395,512,041.70	536,719,830.96				
筹资活动现金流出小计	36	700,179,122.95	1,395,512,041.70	536,719,830.96				
筹资活动产生的现金流量净额	37	-1,179,122.95	64,207,958.30	13,280,169.04				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	38	-	-					
五、现金及现金等价物净增加额	39	-650,934.24	-1,440,996.01	7,383,041.87				
加: 期初现金及现金等价物余额	40	6,846,239.54	7,636,301.31	22,916,230.46				
六、期末现金及现金等价物余额	41	6,195,305.30	6,195,305.30	30,299,272.33				